
Equipement standard :

■ Moteur HONDA 11 ou 13 CV,
■ Pompe HP à 3 pistons céramique 1450

Tr/mn,
■ Génératrice 2,2 KVA,
■ Brûleur fuel avec moteur séparé,
■ Serpentin vertical à haut rendement ther-

mique,
■ Entraînement moteur, pompe, génératrice,

par poulie courroie,
■ Groupe de sécurité : by-pass, soupape

sécurité de manque d’eau,
■ Lance avec poignée pistolet et vario press,
■ Flexible 10 m avec raccords,
■ Ensemble monté sur châssis fixe mécano-

soudé.

Equipement spécial: nous consulter.

NETTOYEURS AUTONOMES EAU CHAUDE
GROS TRAVAUX - PUISSANCE - ROBUSTESSE - FIABILITÉ

AC 420  avec option kit roues et enrouleur

DISTRIBUTEUR

B.P. 420 - 95 rue de la Gâtine - 79306 COURLAY Cedex (France)

Tél:  05 49 72 30 00 - Fax: 05 49 72 32 22

E mail : cial@oki-clean.com - Site : www.oki-clean.com

CARACTERISTIQUES
Type
Référence
Pression/Bars
Impact Turbo/Buse/Bars
Débit l/h
Température

Moteur HONDA

Sécurité de manque d’huile
Sécurité de manque d’eau
Soupape de surchauffe
Anti-tartre par catalyse
Poids
Dimensions L - l - H

AC420
N00420
190/210

250
900

90/140

11 CV essence

Oui
Oui
Oui
Oui

220 Kg

AC430
N00430
200/220

260
900

90/140
13 CV essence
démarrage électrique

Oui
Oui
Oui
Oui

225 Kg
1130 x 800 x 820

AC440
N00440
180/200

250
900

90/140
9 CV diésel

démarrage électrique

Oui
Oui
Oui
Oui

225 Kg

Le nettoyeur OKI type AC400, conçu avec des matériaux de haute qualité, est spécialement adapté à tous travaux
de nettoyage de longue durée.
Fiable et robuste, le nettoyeur AC400 peut être installé sur remorque, sur véhicule porteur équipé de réserve d’eau,
d’un enrouleur de flexible manuel ou automatique.
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NETTOYEURS EAU CHAUDE série OKI AC 400

Turbo-buse standard
équipée

Turbo-buse TD350
équipée

Enrouleur plastique
10 m

Réf. N 19110

Enrouleur plastique
20 m

Réf. N 19210

Enrouleur aluminium
50 m

Réf. OA 0052

Flexible équipé
15 m

Flexible équipé
20 m

Flexible équipé
30 m

Kit canalisation
15 m

Réf. N 15620

Kit canalisation
30 m

Réf. N 15621

Enrouleur  20 m
automatique, (livré nu)

Inox : Réf. N15350

Platine 180°
Inox : Réf. N15360

Zinguée Réf. N10640
Inox Réf. N10643

Lance double longueur 0,90 m Tête rotative

Réf. N10127

Brosse rotative équipée :

Réf. N10118

Kit sablage

Réf. N18100

Kit vide cave

Réf. N15240

Canon à mousse
avec bidon

Equipé Euro: Réf. N15700

Chariot de
lavage de sol

Réf. N10139

Lance laveuse de sol
Réf. N10211

Shampooing
carrosserie
Okimousse

Réf. 900006

Dégraissant
à froid

OKI plus

Réf. 900005

Dégraissant 
à chaud
OKInet

Réf. 900024
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Réf. N 15452 Réf. N 00751

Réf. N 16641 Réf. N 16655 Réf. N 16667

Lance haut débit réglable

(livrée sans pistolet)

Réf. N10650
Buse 1,5 15-20 l/min Réf. N10652  -  Buse 2,0 26-34 l/min Réf. N10654
Buse 1,8 21-26 l/min Réf. N10653  -  Buse 2,3 35-46 l/min Réf. N10655


